



Comune di FANO
Provincia di PESARO - URBINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO ST5_P54 "COMPARTO DI TRASFORMAZIONE EX CAPANNONI AMAF" SITO IN LOCALITA' FORCOLO.

COMMITTENTE: EDILART S.R.L. p.i. 00439030412
BLC di Baldelli Luca e C. s.n.c. p.i. 01249650415

Data, 07/03/2011

I COMMITTENTI

IL TECNICO

LINEA TELEFONICA - TAVOLA C9

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003.00 1	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
	T1	1,00	3,90	0,400	0,800	1,25		
	T2	1,00	25,25	0,400	0,800	8,08		
	T3	1,00	3,15	0,400	0,800	1,01		
	T4	1,00	27,30	0,400	0,800	8,74		
	T5	1,00	2,30	0,400	0,800	0,74		
	T6	1,00	13,90	0,400	0,800	4,45		
	T7	1,00	22,15	0,400	0,800	7,09		
	T8	1,00	12,00	0,400	0,800	3,84		
	T9	1,00	5,00	0,400	0,800	1,60		
	T10	1,00	23,85	0,400	0,800	7,63		
	T11	1,00	22,40	0,400	0,800	7,17		
	T12	1,00	4,00	0,400	0,800	1,28		
	SOMMANO mc					52,88	13,44	710,71
2 19.13.002	Strato di fondazione in misto cementato. Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.							
	T1	1,00	3,90	0,500	0,700	1,37		
	T2	1,00	25,25	0,500	0,700	8,84		
	T3	1,00	3,15	0,500	0,700	1,10		
	T4	1,00	27,30	0,500	0,700	9,56		
	T5	1,00	2,30	0,500	0,700	0,81		
	T6	1,00	13,90	0,500	0,700	4,87		
	T7	1,00	22,15	0,500	0,700	7,75		
	T8	1,00	12,00	0,500	0,700	4,20		
	T9	1,00	5,00	0,500	0,700	1,75		
	T10	1,00	23,85	0,500	0,700	8,35		
	T11	1,00	22,40	0,500	0,700	7,84		
	T12	1,00	4,00	0,500	0,700	1,40		
	SOMMANO mc					57,84	50,88	2'942,90
3 18.03.010.00 1	Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. Pozzetto di ispezione per canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica in getto di calcestruzzo con cemento 325 a q.li 3 ... so quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 60x60, altezza netta fino a cm 150.							
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	152,87	305,74
4 18.03.010.00 2	Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. Pozzetto di ispezione per canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica in getto di calcestruzzo con cemento 325 a q.li 3 ... o quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 60x120, altezza netta fino a cm 150.							
						5,00		
	SOMMANO cad					5,00	254,80	1'274,00
5 18.03.011.00 2	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore no ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 125.							
	A RIPORTARE							5'233,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'233,35
	T1	1,00	3,90			3,90		
	T2	1,00	25,25			25,25		
	T3	1,00	3,15			3,15		
	T4	1,00	27,30			27,30		
	T5	1,00	2,30			2,30		
	T6	1,00	13,90			13,90		
	T7	1,00	22,15			22,15		
	T8	1,00	12,00			12,00		
	T9	1,00	5,00			5,00		
	T10	1,00	23,85			23,85		
	T11	1,00	22,40			22,40		
	T12	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO m					165,20	7,75	1'280,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'513,65
	TOTALE euro							6'513,65
	Data, 07/03/2011							
	Il Tecnico							
	I Committenti							
	A RIPORTARE							